
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024 № 1121

О принятии решения об определении регионального оператора 
владельцем специального счета

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 15.04.2013 
№ 427 «О создании некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов  Владимирской области»,  на  основании уведомления 
Инспекции  государственного  жилищного  надзора  Владимирской  области 
от 17.04.2024 № ИГЖН-4050-01-18, постановляю:
 1.  Принять  решение  об  определении  регионального  оператора  — 
некоммерческой организации «Фонд капитального  ремонта  многоквартирных 
домов  Владимирской  области»  владельцем  специального  счета 
многоквартирного  дома,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Егорова, 
д.4.
    2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов


